
  

 

OTSUS 

 

 01.04.2025 nr 1.1-2/25/61 

Koolitusorganisatsiooni registreerimisvormi 

muutmine 

 

Tulenevalt lennundusseaduse § 24 lõikest 2, teede- ja sideministri 21.12.2001.a määruse nr 125 § 

133 lõikest 1 ja Nordic Aviation Academy OÜ 06.03.2025 esitatud taotlusest, otsustan: 

 

1. Muuta Nordic Aviation Academy koolitusorganisatsiooni registreerimisvormi järgnevalt:  

1.1. Eemaldada koolituseks kasutavate õhusõidukite nimekirjast õhusõidukid 

registreerimistunnusega ES-KMS ja ES-KMM; 

1.2. Lisada koolituseks kasutatavate õhusõidukite nimekirja õhusõiduk 

registreerimistunnusega ES-KKS. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


